BUHNENPROGRAMM
12:00 Offizielle Eroffnung
12:15  Alemannia-Talk: Nachwuchs / Volleyball
12:30  Alemannia-Talk: Handball / FrauenfuBball
12:45  Musik
13:00 Alemannia-Talk: Kampagne
13:15  Aachener Nachrichten Preisverleihung
13:30  Alemannia-Talk: Erik Meijer
13:45  FuBball-Freestyler Thomas Rist
14:00  Alemannia-Talk: Neuzugénge Teil 1

14:15
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
18:00

LEGENDE

[1] Quarter Jump [25] Pizzastand
[2] MediaMarkt Truck Hiipfburg
[3] Slalom Staffel Kinderschminken
[4] FuBball Rodeo Dosenwerfen
[5] Torschusstraining Karussell
[6] TV SpaB Box Fanmobil
Speed Kick [31]  AachenMiinchener Infobox
Start Stadiontouren [32] Bierkrugschieben
[9] Infostand FrauenfuBball [33] Der heiBe Draht
Gewinnspiel VW Jacobs Segway
[11]  TorwandschieBen [35] Hau den Lukas
[12] Infostand Schiilerhilfe Waffelstand
[13]  Kicker-Verkaufsstand Kaffeestand
Tischkicker Aachener Nachrichten
[15] Fanartikelstand Ponyreiten
Infostand Sky [A] Autogrammstunde
Dauerkartenverkauf & Services Biihne
Tageskartenverkauf [E] Essen & Getrénke
Infostand Mitglieder [F] Alemannia-Shop
Infostand Aleminis (&) Getrinke
[21] Verewigung Fans [K] Klémpchenskiub
[22] Eingang Autogrammstunde [P] Payment
(23] Kodak Fotostand @) Toiletten

K refe l d er St ra Be Start Tivoli-Bimmelbahn 4+ Erste Hiffe

Alemannia-Quiz

Alemannia-Talk: Peter Hyballa und Eric van der Luer
FuBball-Freestyler Thomas Rist

Alemannia-Talk: Neuzugénge Teil 2

Tanzdarbietung von TN Boom

Musik

Modenschau

Tanzdarbietung von TN Boom i - £’

Musik 14:00 - 16:00 Uhr (alle 30 Minuten) 18:00 Uhr - Vorplatz
Live-Band Jukebox Heroes Stadiontouren Live-Band Jukebox Heroes & Freibier






