



Krefelder Straße

LEGENDE

1	Quarter Jump
2	Pizzastand
26	Hüpfburg
3	Kinderschminken
27	Dosenwerfen
4	Fußball Rodeo
28	Karussell
5	Torschusstraining
29	Fannobil
6	TV Spaß Box
30	Speed Kick
31	Start Stadiontouren
32	AachenMünchener Infobox
7	Bierkrugschieben
33	Der heiße Draht
8	Segway
34	Hau den Lukas
9	Waffelstand
35	Kaffeestand
10	Aachener Nachrichten
36	Ponyreiten
11	Autogrammstunde
37	Bühne
12	Bistro
38	Essen & Getränke
13	Alemania-Shop
39	Getränke
14	Kicker-Verkaufsstand
15	Klömpchenklub
16	Payment
17	Toiletten
18	Start Tivoli-Bimmelbahn
19	Erste Hilfe

BÜHNENPROGRAMM

12:00	Offizielle Eröffnung
12:15	Alemania-Talk: Nachwuchs / Volleyball
12:30	Alemania-Talk: Handball / Frauenfußball
12:45	Musik
13:00	Alemania-Talk: Kampagne
13:15	Aachener Nachrichten Preisverleihung
13:30	Alemania-Talk: Erik Meijer
13:45	Fußball-Freestyler Thomas Rist
14:00	Alemania-Talk: Neuzugänge Teil 1

14:15	Alemania-Quiz
14:45	Alemania-Talk: Peter Hyballa und Eric van der Luer
15:00	Fußball-Freestyler Thomas Rist
15:15	Alemania-Talk: Neuzugänge Teil 2
15:30	Tanzdarbietung von TN Boom
15:45	Musik
16:00	Modenschau
16:30	Tanzdarbietung von TN Boom
16:45	Musik
18:00	Live-Band Jukebox Heroes



12:00 - 13:00 Uhr - AachenMünchener Tribüne
Autogrammstunde



14:00 - 16:00 Uhr (alle 30 Minuten)
Stadiontouren



17:00 Uhr - Tivoli
Showtraining



18:00 Uhr - Vorplatz
Live-Band Jukebox Heroes & Freibier